
COMPETÊNCIA VALOR (1)
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 350.850,66      29.216,78      29.216,78              -                               29.216,78             20/02/2020 19/02/2020

Fevereiro 352.375,31      29.185,56      29.185,56              -                               29.185,56             20/03/2020 18/03/2020

Março 352.930,00      29.166,86      29.166,86              -                               29.166,86             20/04/2020 20/04/2020

Abril 354.629,33      29.443,29      29.443,29              -                               29.443,29             20/05/2020 15/05/2020

Maio 369.495,99      31.439,04      31.439,04              -                               31.439,04             19/06/2020 01/06/2020

Junho 366.187,63      30.843,18      30.843,18              -                               30.843,18             20/07/2020 02/07/2020

Julho 360.512,67      30.150,58      30.150,58              -                               30.150,58             20/08/2020 04/08/2020

Agosto 360.429,33      29.409,29      29.409,29              -                               29.409,29             18/09/2020 01/09/2020

Setembro 352.596,00      29.178,00      29.178,00              -                               29.178,00             20/10/2020 01/10/2020

Outubro 356.995,98      29.702,59      29.702,59              -                               29.702,59             20/11/2020 03/11/2020

Novembro 356.396,67      29.265,00      29.265,00              -                               29.265,00             18/12/2020 01/12/2020

Dezembro 354.846,00      29.468,00      29.468,00              -                               29.468,00             20/01/2021 29/12/2020

13º Salário 230.204,67      20.269,13      20.269,13              -                               20.269,13             18/12/2020 17/12/2020

Total 4.518.450,24   376.737,30    376.737,30            -                               376.737,30           

CRC-PE: 016.650/O-6

Murilo Vieira dos Santos

Presidente

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4) DATA DE 

VENCIMENTO 

(5)

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL

RETIDA (2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

DATA DE 

REPASSE (6)

Contador

Romeu Serafim da Silva

MUNICÍPIO DE ABREU E LIMA

CÂMARA MUNICIPAL

Resolução T.C. Nº 110/2020

ANEXO XIII

EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

MURILO VIEIRA DOS 
SANTOS:590699024
00

Assinado de forma digital por 
MURILO VIEIRA DOS 
SANTOS:59069902400 
Dados: 2021.04.12 20:21:31 
-03'00'

ROMEU SERAFIM 
DA 
SILVA:00801266424

Assinado de forma digital 
por ROMEU SERAFIM DA 
SILVA:00801266424 
Dados: 2021.04.13 13:58:24 
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
M

E
U

 SE
R

A
FIM

 D
A

 SIL
V

A
, M

U
R

IL
O

 V
IE

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 315e0f02-de26-4f44-90ad-be3c695fb9e7



PRINCIPAL ENCARGOS DATA DE 

VENCIMENTO

DATA DE 

REPASSE

Janeiro 350.850,66       73.342,63          73.342,63                 48,62                     73.294,01              -                       20/02/2020 19/02/2020

Fevereiro 352.375,31       73.998,81          73.998,81                 97,24                     73.901,57              -                       20/03/2020 18/03/2020

Março 352.930,00       72.996,00          72.996,00                 194,48                   72.801,52              -                       20/04/2020 20/04/2020

Abril 354.629,33       74.472,15          74.472,15                 194,48                   74.277,67              -                       20/05/2020 15/05/2020

Maio 369.495,99       77.594,14          77.594,14                 194,48                   77.399,66              -                       19/06/2020 01/06/2020

Junho 366.187,63       76.899,39          76.899,39                 194,48                   76.704,91              -                       20/07/2020 02/07/2020

Julho 360.512,67       75.707,65          75.707,65                 194,48                   75.513,17              -                       20/08/2020 04/08/2020

Agosto 360.429,33       74.430,15          74.430,15                 194,48                   74.235,67              -                       18/09/2020 01/09/2020

Setembro 352.596,00       74.045,16          74.045,16                 194,48                   73.850,68              -                       20/10/2020 01/10/2020

Outubro 356.995,98       74.969,14          74.969,14                 243,10                   74.726,04              -                       20/11/2020 03/11/2020

Novembro 356.396,67       74.248,15          74.248,15                 243,10                   74.005,05              -                       18/12/2020 01/12/2020

Dezembro 354.846,00       74.517,88          74.517,88                 243,10                   74.274,78              -                       20/01/2021 29/12/2020

13º Salário 230.204,67       48.342,97          48.342,97                 -                         48.342,97              -                       18/12/2020 17/12/2020

Total 4.518.450,24    945.564,22        945.564,22               2.236,52                943.327,70            -                       

CRC-PE: 016.650/O-6
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